
 

 

 

 

 

初春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社を御利用いただき、

心より御礼申し上げます。 

 新年を向かえ、建設業界では静かな出だしとなり、ますます厳しい状態でスタートしてお

ります。弊社と致しましては、“お客様への感謝の気持ち”を忘れず、サービスの向上を目

指して頑張ってまいりますので、昨年同様宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

商品名：SANWA-300S 商品名：SANWA-400S 商品名：SANWA-450S 商品名：SANWA-500S 

サイズ：３００幅 

両ボルト２本止め 

タイプ 

サイズ：４００幅 

両ボルト４本止め 

タイプ 

サイズ：４５０幅 

両ボルト４本止め 

タイプ 

サイズ：５００幅 

両ボルト４本止め 

タイプ 

■ エンドレス状のゴムクローラに対して分割型な

ので、切れる心配がありません！ 

■ 単品での交換も可能で、経済的です！ 

■ 高品質の混合ラバー材質が、磨耗・衝撃などのあ

らゆる問題を軽減します！ 

■ 純国産で高品質でありながらも価格はリーズナ

ブルとなっております！ 

新車への取り付けはもちろん、現在装着している

ゴムパッドの交換作業もご要望に応じて対応させ

て頂きます。本体底部から突き出たボルトをシュ

ープレートの穴にいれ、スプリングワッシャー、

ナットで締めるタイプなので、短時間で取付けが

出来ます。装着メーカ・取付け枚数等ご不明な点

がございましたら、お気軽にご相談下さい。 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

弊社では、小物製品・バケツ類・油圧ア

タッチメント等の預かり修理を承って

おります。『あんな不具合や、こんな不

具合』どのようなご相談もお聞きかせ頂

いておりますので、お気軽にお近くの営

業所へお問い合わせ下さい。 

Before 

Before After 

Befor After 

After 

本機がなくて困った！そのような時はぜひ弊社へご相談下さい。アタッチメントと 

セットで貸出しをしております。【0.12 ㎥配管機】【0.25 ㎥ 5 本配管機】となっており

ます。 

各 1 台の保有となりますので、ご入用の際にはまずはお電話下さい。 

 

““““当選当選当選当選発表発表発表発表““““    

●●●●１０１０１０１０月月月月    キャタピラーウエストジャパンキャタピラーウエストジャパンキャタピラーウエストジャパンキャタピラーウエストジャパン㈱㈱㈱㈱    

                                                            栗東支店栗東支店栗東支店栗東支店    様様様様    

●●●●１１１１１１１１月月月月    ㈱㈱㈱㈱    川嶋機械川嶋機械川嶋機械川嶋機械                本社本社本社本社            様様様様    

●●●●１２１２１２１２月月月月    コマツコマツコマツコマツ滋賀滋賀滋賀滋賀㈱㈱㈱㈱                栗東営業所様栗東営業所様栗東営業所様栗東営業所様    

    


